Башҡортостан Республикаһының Балтас районы                                 муниципаль районының                       Нөркә  ауыл советы                                        ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Норкинский сельсовет     муниципального района         Балтачевский район

 Республики Башкортостан

                                                       Решение
          7  заседание                                                                27 созыва

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 24.11.2014 №34/165 «Об установлении земельного налога».

       В соответствии со ст.397 НК РФ, Совет сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета сельского поселения Норкинский сельсовет от 24.11.2014 № 34/165 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1 в пункте 5 дополнить абзацем следующего содержания: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Норкинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

           Ф.К.Гиндуллина

д. Норкино

17 марта 2016 года

№ 7/40